МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.03.2021 № 30
пгт Нагорск
О внесении изменений в постановление администрации Нагорского городского поселения от 25.06.2014 № 36 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области»
В соответствии с Конституцией РФ, Федеральным Законом 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях координации деятельности по противодействию коррупции в Нагорском городском поселении, администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области в новой редакции. Прилагается.
2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Нагорского городского поселения от 10.05.2018 № 129 «О внесении изменений в постановление главы администрации Нагорского городского поселения от 25.06.2014 № 36 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Нагорского городского поселения

С.Ю.Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по юридическим вопросам

           А.В. Рычкова
Разослать: прокуратура
УТВЕРЖДЕН

постановление администрации

Нагорского городского поселения

от 29.03.2021 № 30
СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании Нагорское городское поселение Нагорского района Кировской области
ЛАРИОНОВ
- глава Нагорского городского

Сергей Юрьевич
поселения, председатель комиссии

КАШИНА

- заместитель главы администрации Нагорского

Людмила Николаевна
городского поселения, заместитель председателя
РЫЧКОВА

            - специалист по юридическим вопросам

Анастасия Владимировна

администрации Нагорского городского поселения, секретарь

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

СИМОНОВА

- инспектор ВУС
Светлана Леонидовна
КОЧКИНА

- депутат Нагорской поселковой Думы
Людмила Сергеевна

(по согласованию)
УСАТОВА

- депутат Нагорской поселковой Думы
Елена Михайловна

(по согласованию)
___________